



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Anpartsselskabet oktober 2012

Krogsbækvej 1, 2610 Rødovre

CVR-nr. 34 72 39 66

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

James Køller Tønnesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet oktober 2012 Krogsbækvej 1 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 34 72 39 66
	Stiftet: 17. oktober 2012
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	James Køller Tønnesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	J.T. ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive engroforretning og udleje af mandskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.431 t.kr. mod 2.248 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.065 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.431.343	2.248.231
2 Personaleomkostninger	-2.358.671	-2.182.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-137.535</u>	<u>-83.201</u>
Resultat før finansielle poster	-1.064.863	-17.469
Andre finansielle indtægter	0	6.929
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-412</u>	<u>-7.852</u>
Resultat før skat	-1.065.275	-18.392
Skat af årets resultat	<u>79</u>	<u>3.775</u>
Årets resultat	-1.065.196	-14.617
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.065.196</u>	<u>-14.617</u>
Disponeret i alt	-1.065.196	-14.617



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	359.183	468.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>359.183</u>	<u>468.718</u>
5 Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>419.183</u>	<u>528.718</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	574.972
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>574.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.645	115.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.500	0
Udskudte skatteaktiver	660	660
Andre tilgodehavender	111.581	74.868
Periodeafgrænsningsposter	51.741	51.741
Tilgodehavender i alt	<u>281.127</u>	<u>243.098</u>
Likvide beholdninger	540.795	192.530
Omsætningsaktiver i alt	<u>871.922</u>	<u>1.010.600</u>
Aktiver i alt	<u>1.291.105</u>	<u>1.539.318</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	-682.634	382.562
Egenkapital i alt	-602.634	462.562
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.000.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.000.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.950	157.999
Selskabsskat	0	29.332
Anden gæld	832.789	888.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	893.739	1.076.756
Gældsforpligtelser i alt	893.739	1.076.756
Passiver i alt	1.291.105	1.539.318
1 Usikkerhed om going concern		
8 Eventualposter		



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Ledelsen har aflagt årsregnskabet med forudsætning for fortsat drift. Selskabets situation omkring tidligere direktørs handlinger medfører en væsentlig usikkerhed om going concern.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.296.412	2.129.824
Pensioner	8.081	0
Andre omkostninger til social sikring	54.178	52.675
	<u>2.358.671</u>	<u>2.182.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	412	7.852
	<u>412</u>	<u>7.852</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	641.013	293.182
Tilgang i årets løb	28.000	347.831
Kostpris 30. juni 2018	<u>669.013</u>	<u>641.013</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-172.295	-89.094
Årets afskrivninger	-137.535	-83.201
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-309.830</u>	<u>-172.295</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>359.183</u>	<u>468.718</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2017	60.000	60.000
Kostpris 30. juni 2018	60.000	60.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	60.000	60.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	382.562	397.179
Årets overførte overskud eller underskud	-1.065.196	-14.617
	-682.634	382.562

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er part i en verserende retssag mod tidligere direktør og har opgjort et krav herimod. Der arbejdes med at få omlagt en sag om kravet. Da sagen ikke er længere fremme er der ikke optaget en værdi af sagen. Såfremt sagen vindes vil det betyde, at selskabets fortsatte drift er mulig.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.T. ApS, CVR-nr. 35412875 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


